
 
 
 
 
 
 
Decreto Rettorale n. 1989                                                                        

                                                                      IL RETTORE 

VISTO il Decreto Ministeriale 22 ottobre 2004, n. 270, “Modifiche al Regolamento 
recante norme concernenti l’autonomia didattica degli Atenei, approvato con 
Decreto del Ministro dell’Università e della Ricerca Scientifica e Tecnologica e 
s.m.i.; 

VISTO                il D.P.R. n. 162/82; 

VISTO il Regolamento Corsi Universitari di Formazione Finalizzata, emanato con 
Decreto Rettorale n. 296 del 23/01/2013;  

VISTO il D.R. n. 360 del 29/01/2013, con cui è stato indetto il concorso di ammissione 
al Corso di Perfezionamento in “DIDALIM Lavagna Interattiva 
Multimediale, E-Book ed Apprendimento Digitale”, della Facoltà di 
Scienze della Formazione, per l’anno accademico 2012/2013; 

VISTO il D.R. n. 359 del 29/01/2013, con cui è stato istituito ed attivato il Corso di 
Perfezionamento; 

ACCERTATO   che il numero delle domande di iscrizione pervenute alla scadenza è risultato 
inferiore a quello dei posti disponibili;  

VISTO il D.R. n. 1289 del 03/04/2013, con cui sono stati riaperti i termini del bando di 
concorso per l’ammissione al predetto Corso per la copertura dei posti 
disponibili; 

VISTI gli atti redatti dalla Commissione Giudicatrice; 

ACCERTATA la regolarità del procedimento seguito; 

                                                                         

                                                                   D E C R E T A 

                            Art. 1 

 Approvazione atti  

Sono approvati gli atti del concorso per l’ammissione al Corso di Perfezionamento in 
“DIDALIM Lavagna Interattiva Multimediale, E-Book ed Apprendimento Digitale”, per 
l’anno accademico 2012/2013. 

  Art. 2 

      Approvazione elenco ammessi 

E’ approvato l’allegato elenco degli ammessi, (All. 1) in ordine alfabetico, che costituisce  parte 
integrante del presente Decreto, sotto condizione sospensiva dell’accertamento dei requisiti per 
l’ammissione previsti nel citato bando di ammissione. 

 

Bari,lì   13/05/2013                                                              
                                                                                                         IL RETTORE                                                           
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 
 
 

 
Area Corsi di Perfezionamento, Alta Formazione,  Aggiornamento 
Professionale e di Formazione Specifica 
 
Settore  Corsi di Perfezionamento 
 
Centro Polifunzionale Studenti  
Piazza Cesare Battisti -  70121 Bari ( Italy) 
Tel. (+ 39) 0805717290- fax (+39) 0805717297 
aurelia.falcone@uniba.it 


